中共北京工业职业技术学院委员会
	文 件

	北 京 工 业 职 业 技 术 学 院

北工职院党字〔2017〕54号
★
中共北京工业职业技术学院委员会
北 京 工 业 职 业 技 术 学 院
关于召开第十一届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会的通知
各党总支、直属党支部，校属各部门、各单位：
根据《中国工会章程》和《学校教职工代表大会规定》的文件要求，经学校党委、学校工会委员会研究决定，北京工业职业技术学院第十一届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会（以下简称“双代会”）将于2017年11月24日召开。现将有关事项通知如下：

一、会议安排

时间：会议报到时间为2017年11月24日上午7:50，会议开始时间为上午8：00；

地点：综合楼三层报告厅（分团讨论在各代表团讨论地点）；

参会人员：双代会正式代表、列席代表、特邀代表。

二、其他事项

为确保双代会的顺利召开，请参加会议的全体同志注意遵守以下事项：

1.请各代表团团长组织好本团代表按时出席会议，请各总支、直属党支部、工会分会协助做好代表参会有关工作；

2.请参加会议的代表统一着正装，佩带代表证；

3.请按照座签指示的位置就座；

4.请与会人员要认真履行代表职责，按规定时间参加各次会议和讨论，不得无故迟到、早退或中途离场;

5.会议期间不得请假，如遇特殊情况不能到会，请提前向副校长王希忠同志请假；

6.会议进行中，与会代表须保持会场安静，不得随意进出或打电话，手机须关机或设为振动状态；

7.参加会议的代表请服从大会的安排，听从大会工作人员的引导。

附件：双代会代表名单
中共北京工业职业技术学院委员会

北京工业职业技术学院工会委员会

2017年11月15日
附件
北京工业职业技术学院第十一届教职工代表大会

暨第十九届工会会员代表大会代表团分团情况一览表

	序号
	代表团

组成
	各代表团人员名单
	代表

人数
	团长
	讨论

地点

	一
	机关分会

财务分会

后勤分会
	谢光辉 唐汝明 吕延宁 王怀群 王艳红 王德利 任安祥 刘  凯 刘之田 刘建新 刘胜厚 刘晓哲 闫大志 闫虎生 李广志 杨  可 张  波 张春勇 苗耀华 郑  兴 赵  烨 胡喜平 贾广友 高  伟 魏世强
	25
	唐汝明

吕延宁

	厚德楼

二层

西侧

会议室

	二
	学工联合分会

教务联合分会

图书联合分会

思政部分会
	周  燕 王  泰 贺继伟 薄志毅 王  芳 牛小铁 尹燕功 白旭东 冯  歌 吕耀林 朱元忠 任凤国 刘文龙 孙志方 孙社文 李月清 张雪媛 张福志 陈  宏 陈克清 范春学 唐正清 陶  永 梁文学 辜小红
	25
	贺继伟

薄志毅
	匠心楼

一层

第四

会议室

	三
	机电分会

建工分会
	任保奎 徐文广 王  强 牛学超 占文锋 代洪涛 兰  健 任长顺 刘光起 李长青 李石磊 李林琛 张小亮 张文兵 张亚英 张丽丽 张春芝 张普庆 林忠华 赵小平   高吕和 郭  勇 盖克荣
	23
	徐文广

王  强

	博学楼

212

会议室

	四
	电信分会

文管分会
	王  伟 冯海明 徐炜彦 杨  岭 王  蓬 王  巍 王先宏 方  园 邓  蕴 刘业辉 刘海英 许保国 李承华 何  方 宋文光 张  军 张  谛 张建军 侯  瑾 贾民政 贾成宽 郭秀敏 黄玉芬 韩继奎 谢丽杲  樊利军
	26
	徐炜彦

杨  岭

	匠心楼

十层

第一

会议室

	五
	基础分会

体育分会
	刘兰明 王希忠 沈  杰 贾书申 王  佼 王  琦 卢  伟 冯素芬 孙  川 杜建华 李  凤 李  宁 杨洪玉 张  炜 张  莉 林  晶 胡军伟 梁  赋
	18
	沈  杰

贾书申
	匠心楼

715

会议室

	六
	特邀代表
	马  平 刘爱菊 邹常玺 李士禄 王仲三 冯玉山 孙晓峰 李德俊 邹京生 张兆忠  张秀清 张怀德 陈  孟 陈栋振 陈剑平  金德利 郝征祥 郭振海 解同信 魏康年
	20
	吴文金

李士禄
	离退休

管理处

会议室

	七
	列席代表
	吴文金
	1

说明：1.正式代表117人，特邀代表20人，列席代表1人。

      2.排序：校级领导排位在前，其次是代表团团长，其他代表以姓氏笔画为序。
  北京工业职业技术学院党政办公室        2017年11月15日印发
- 2 -
- 3 -